

QUESITI E RISPOSTE RIGUARDO ALLA PROCEDURA APERTA A SOGLIA COMUNITARIA DI CONCESSIONE MISTA DI BENI E SERVIZI PER LA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E LA GESTIONE DI EDIFICI PUBBLICI DI PROPRIETÀ DEI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CHIETI, SUDDIVISA IN TRE LOTTI, DA REALIZZARSI CON FINANZIAMENTO TRAMITE TERZI ART. 2, COMMA 1, LETT M), D. LGS. N. 115/2008 CUP D69E12000830009 - LOTTO 1) CIG 60268000B2 - LOTTO 2) CIG 6026871B46 - LOTTO 3) CIG 60268970BE

Risposte al quesito del 15/01/2015

Richiesta n 1) : *"I sopralluoghi devono essere effettuati da tutte le ditte partecipanti all'ATI/RTI?"*

Risposta: non è necessario che i sopralluoghi vengano effettuati da tutte le ditte appartenenti all'ATI.

Richiesta n 2): *"I relativi certificati di presa visione dei luoghi devono essere presentati, in sede di gara, da tutte le ditte partecipanti all'ATI/RTI?"*

Risposta: in conformità a quanto precisato al precedente punto, gli attestati di avvenuto sopralluogo non devono essere presentati da tutte le ditte appartenenti all'ATI, ma, così come precisato all'art. 7, lett. A), del Disciplinare, in un unico esemplare da parte del raggruppamento nel suo complesso, per ciascun lotto cui si intende partecipare.

Si segnala che resta fermo l'onere di produrre, in aggiunta alla predetta documentazione, la dichiarazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 di aver in ogni caso preso esatta, piena e corretta cognizione dello stato dei luoghi e degli impianti relativi alla procedura, secondo le modalità di cui al predetto art. 7 lett. A) del Disciplinare.